
INFORMACE PRO DIVÁKY: 
PŘÍSTUP DO OBCE KRAMOLÍN  

- Přístup bude zajištěn po celou dobu akce, po lesní zpevněné komunikaci od obce NEURAZY – PILA 
PODHORAN: na mapě označeno zeleně. 
  

- POZOR VOZOVKA JE ÚZKÁ A BUDE ZDE VÝRAZNÝ PROVOZ, dbejte zvýšené opatrnosti. 

 

- V obci KRAMOLÍN JE ZŘÍZENO BEZPLATNÉ ODSTAVNÉ PARKOVIŠTĚ PŘÍMO V AREÁLU 
MOTOKROSU.  – lze pohodlně dojít na několik zajímavých míst RZ a také bude volný přístup do 
zázemí akce. 
 

- Neodstavujte svá vozidla mimo vyznačené parkoviště a na území celé obce, každé odstavené 
vozidlo mimo parkoviště bude odtaženo. VOZIDLO BUDE VYDÁNO AŽ PO UHRAZENÍ NÁKLADŮ ZA 
ODTAH VE SPOLUPRÁCI S PČR. 

 

- NEPARKUJTE A NEZASTAVUJTE NA PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACI DO AREÁLU MOTOKROSU, VOZIDLA 
OMEZUJÍCÍ PRŮJEZD BUDOU ODTAŽENA. 

 

- PLATÍ PŘÍSNÝ ZÁKAZ PARKOVÁNÍ MIMO POVOLENÁ STÁNÍ A NA TRAVNATÝCH PLOCHÁCH V OBCI 
– VEŠKERÉ PŘESTUPKY BUDE ŘEŠIT PČR POKUTOU. 

PŘÍSTUP DO OBCE KOZLOVICE 

- Do Kozlovic najíždějte především přes obec MILEČ, kde se dá parkovat při krajnici silnice, 
bezprostředně poblíž odbočení RZ. 
 

- Pokud přijedete do obce Kozlovice od NEPOMUKA (u benziny) budete vykázáni mimo obec na 
odstavné parkoviště – silnice směr SOBĚSUKY, zde je to k trati RZ cca 1km. 

 

- PLATÍ PŘÍSNÝ ZÁKAZ PARKOVÁNÍ V PROSTORU OBCE KOZLOVICE - VEŠKERÉ PŘESTUPKY BUDE 
ŘEŠIT PČR POKUTOU, v obci bude souběžně s naší akcí probíhat pouť.  

 

VÁŠ ZODPOVĚDNÝ PŘÍSTUP K DODRŽOVÁNÍ UVEDENÝCH POKYNŮ USNADNÍ PRŮBĚH CELÉ AKCE. 

NA ŽÁDOST OBECNÍCH ÚŘADŮ JSOU POSÍLENY HLÍDKY PČR.  

ŠPATNÉ PARKOVÁNÍ NÁVŠTĚVNÍKŮ NA ÚZEMÍ OBCÍ BUDE POLICIE ŘEŠIT NA MÍSTĚ JAKO PŘESTUPKY 
BLOKOVOU POKUTOU. 



 

 

 



 

 

ŽÁDÁME VÁS, ABYSTE NA PŘÍJEZDOVÉ CESTĚ DO KRAMOLÍNA BYLI OHLEDUPLNÍ A DÁVALI 
POZOR, ZABLOKOVÁNÍM TÉTO PŘÍJEZDOVÉ TRASY MUŽE DOJÍT K OHROŽENÍ CELÉ AKCE. 

 

NA ČÁSTI ÚSEKU POJEDETE SPOLEČNĚ S POSÁDKAMI, KTERÉ SE BUDOU PŘIPRAVOVAT NA 
START DO RZ, UMOŽNĚTE POSÁDKÁM HLADKÝ PRŮJEZD, ABY NEDOCHÁZELO KE 

ZDRŽOVÁNÍ STARTU. 

 

V ZÁZEMÍ AKCE BUDE ZAJIŠTĚNO OBČERSTVENÍ, TOALETY A ZÁZEMÍ PRO ODPOČINEK. 

 

BUDETE SE POHYBOVAT V PROSTORU SE ZVÝŠENÝM NEBEZPEČÍM ÚRAZU, BUDOU ZDE 
PROJÍŽDĚT SOUTĚŽNÍ VOZY, PROSÍME O ZVÝŠENÝ DOHLE NA DĚTI A ZVÍŘECÍ KAMARÁDY. 

 

NA TRASE RZ SE SOUTĚŽNÍ VOZY BUDOU POHYBOVAT VYSOKOU RYCHLOSTÍ, JE ZDE 
ZNAČNÉ NEBEZPEČÍ ÚRAZU NEBO I SMRTI. PŘISTUPUJTE K VÝBĚRU SVÉHO DIVÁCKÉHO 

MÍSTA S VĚDOMÍM NEVYŠŠÍHO MOŽNÉHO RIZIKA. DBEJTE POKYNŮ POŘADATELŮ A 
DODRŽUJTE OMEZENÍ STANOVENÉ ZNAČENÍM TRASY RZ. 

 

CHCEME SE VŠICHNI BAVIT, NE ŘEŠIT NĚJAKÉ SMUTNÉ ZÁLEŽITOSTI. 

 


